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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 快晴 北 1.0 8.9 56.1
10:00 快晴 西 1.7 9.6 53.1
11:00 快晴 西北西 0.7 10.7 48.1
12:00 快晴 南西 2.0 11.8 45.2
13:00 快晴 北西 0.7 12.9 42.0
14:00 快晴 北西 1.5 13.4 40.1

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 従来記録

10/31 小学男子 2015

10/31 小学女子 1957

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　PS：R１４３（TR5）規定外のシューズを使用

県小学生新 コンバインドA ２１３６点 松木　湧音(6) 四賀小

県小学生新 コンバインドB １９８８点 柳平　紗希(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

矢花　之宏

記録の種類 種目 記録
氏名（学年）
チーム名

所属
メンバー（学年）

篠原　克修

大会コード 20171722

２０２０年度　第３回チャレンジ記録会茅野（７８回）

公　式　記　録　集
令和２年１０月３１日（土）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

田中　米人



主催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢花　之宏
共催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原　克修
主管　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 篠原　克修
【開催日】 2020年10月31日（土） 投てき審判長 篠原　克修

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/31 男子 鈴木 陽大(2) 2:49.36 藤森 大和(2) 2:50.77 中澤 京聖(3) 2:51.65 矢花 之宏 2:56.70 中山 翔(2) 3:13.56 五味 慎之助(1) 3:17.28 向山 恭平(2) 3:20.99 中島 健太(2) 3:27.99
1000m 諏訪二葉高 諏訪南中 永明中 諏訪市陸協 長峰中 岡谷南部中 長峰中 岡谷西部中

10/31 藤田 啓斗(1) 6:55.20 三澤 煌明(3) 7:05.90 小林 弘希(1) 8:22.65
2000m 岡谷工高 岡谷西部中 木祖中

10/31 牛山 純一 8:31.60 中村 孝樹 8:38.02 小林 季生 8:39.72 池田 悠司(2) 8:41.79 小坂 悠太(1) 8:42.67 小森 勇志 8:42.76 白川 友一 8:49.06 永井 慎也 9:13.05
3000m ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 長野市陸協 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 松本大学 東海大諏訪高 長野市陸協 長野市陸協 ｺﾄﾋﾗ工業

10/31 西沢 紀元 15:59.23 青木 颯 16:17.78 今井 純也(3) 16:51.98 伊藤 康孝 16:58.38 加藤 誠隆 17:19.57 渡辺 優樹 18:25.03 植松 大志(1) 23:17.06
5000m 大町市陸協 安曇野AC 東海大諏訪高 上伊那陸協 大町市陸協 癒やしの森AC 岡谷南

10/31 五味 駿太(2) 3.20 奥 大地(3) 3.10 日達 羽流(3) 3.00 田中 仁(1) 2.20 井出 睦樹(1) 2.20 奥 直也(1) 2.10 窪田 琉真(1) 2.10
棒高跳 原中 原中 原中 原中 原中 原中 富士見中

10/31 小学男子 松野 大馳(6) 2.10 牧 慶貴(6) 1.80
棒高跳 玉川小 玉川小

10/31 松木 湧音(6) 2136 笠原 夕暉(6) 1963 小口 双葉(6) 1832
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 四賀小 県小学生新 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/31 藤森 祐吏(6) 1809 飯山 想斗(6) 1746 栗山 大翔(6) 1473 小松 福門(5) 1332 雨宮 宇希(5) 1231
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 宮川RC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/31 小学3,4年男 鈴木 颯斗(3) 3.47(+0.9)
走幅跳 四賀小

10/31 宮川 陽暖(4) 30.99 伊藤 士竜(3) 19.59
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/31 小学5,6年男 春日 将太朗(5) 3.59(-0.6) 小林 亮太(5) 3.32(+1.0) 中村 稀空(6) 2.93(0.0)
走幅跳 岡谷市陸上教室 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

10/31 原　翔真(6) 44.35 河西 隼叶(5) 21.19
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ



10月31日 12:30

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 陽大(2)   2:49.36  1 藤森 大和(2)   2:50.77 
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 諏訪二葉高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南中

 2 竹原 壮介(1)   3:28.90  2 中澤 京聖(3)   2:51.65 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明中 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 永明中

 3 矢島 雄大(1)   3:34.32  3 矢花 之宏   2:56.70 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明中 ﾔﾊﾞﾅ ﾕｷﾋﾛ 諏訪市陸協

 4 神谷 蒼士(1)   3:40.32  4 中山 翔(2)   3:13.56 
ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部中 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中

 5 松本 悠聖(1)   3:40.56  5 五味 慎之助(1)   3:17.28 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東部中 ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部中

 6 山田 寛仁(1)   3:50.41  6 向山 恭平(2)   3:20.99 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中 ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中

 7 両角 莉央(1)   3:55.15  7 中島 健太(2)   3:27.99 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中

 8 北川 悠人(1)   4:22.16  8 田上 凌音(1)   3:37.86 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中 ﾀｳｴ ﾘｵ 木祖中

 9 小島 健太郎(1)   4:48.20  9 山田 光太朗(2)   3:43.88 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部中

10 勝山 結心(1)   5:06.13 10 小林 暖祁(2)   3:47.23 
ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部中

  村瀬 貴哉(3)      11 西隈 大賀(1)   3:53.56 
ﾑﾗｾ ﾀｶﾔ 岡谷南部中 ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中

  河西 聖人(1)      12 石田 晟大(2)   4:06.77 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中 ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中

  小口 凰太(2)        小林 快聖(2)      
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部中

  内堀 諏里(1)      
ｳﾁﾎﾞﾘ ｽｻ 長峰中

   1 鈴木 陽大(2) 諏訪二葉高     2:49.36   1   1
   2 藤森 大和(2) 諏訪南中     2:50.77   2   1
   3 中澤 京聖(3) 永明中     2:51.65   2   2
   4 矢花 之宏 諏訪市陸協     2:56.70   2   3
   5 中山 翔(2) 長峰中     3:13.56   2   4
   6 五味 慎之助(1) 岡谷南部中     3:17.28   2   5
   7 向山 恭平(2) 長峰中     3:20.99   2   6
   8 中島 健太(2) 岡谷西部中     3:27.99   2   7
   9 竹原 壮介(1) 永明中     3:28.90   1   2
  10 矢島 雄大(1) 永明中     3:34.32   1   3
  11 田上 凌音(1) 木祖中     3:37.86   2   8
  12 神谷 蒼士(1) 岡谷南部中     3:40.32   1   4
  13 松本 悠聖(1) 岡谷東部中     3:40.56   1   5
  14 山田 光太朗(2) 岡谷東部中     3:43.88   2   9
  15 小林 暖祁(2) 岡谷南部中     3:47.23   2  10
  16 山田 寛仁(1) 岡谷東部中     3:50.41   1   6
  17 西隈 大賀(1) 岡谷東部中     3:53.56   2  11
  18 両角 莉央(1) 長峰中     3:55.15   1   7
  19 石田 晟大(2) 長峰中     4:06.77   2  12
  20 北川 悠人(1) 岡谷南部中     4:22.16   1   8
  21 小島 健太郎(1) 岡谷南部中     4:48.20   1   9
  22 勝山 結心(1) 岡谷南部中     5:06.13   1  10
    村瀬 貴哉(3) 岡谷南部中 DNS   1    
    河西 聖人(1) 長峰中 DNS   1    
    小口 凰太(2) 岡谷南部中 DNS   1    
    内堀 諏里(1) 長峰中 DNS   1    
    小林 快聖(2) 岡谷西部中 DNS   2    

10月31日 12:55

 1 藤田 啓斗(1)   6:55.20 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾄ 岡谷工高

 2 三澤 煌明(3)   7:05.90 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 3 小林 弘希(1)   8:22.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 木祖中

  松林 陽大(1)      
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中

3  6261

4  7847
DNS

2   254

1  7586

男子

2000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

男子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順
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所属名 記録／備考
11  2613 11  7779

ORD Bib 氏  名

8  7791 6    58
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5  7610 13  7867

12  7848 1  7589
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1  7629 8  7642

9  7627 12  6262

DNS DNS
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7  7611 4  7625

3  7623 10  7651

DNS
13  7624 7  7564
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6  7844 5  7856

 7867
 7628
 7868

DNS

総合

順位 Bib 氏  名 組 順位
 2613
 7779
 7809
   58

都道府県 所属名 記録 備考

 7589
 7794
 7791
 6262
 7610
 7654
 7642
 7625
 7655

 7840
 7564

 7651
 7848
 7856
 7627
 7629
 7611
 7623
 7844
 7624



決勝 10月31日 13:25

[ 1組] [ 2組]

 1 中野 晃(2)   9:50.76  1 牛山 純一   8:31.60 
ﾅｶﾉ  ｱｷﾗ 松本工高 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 2 荒井 駿伸(2)   9:58.94  2 中村 孝樹   8:38.02 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 諏訪二葉高 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市陸協

 3 田中 敬之輔(1)  10:17.44  3 小林 季生   8:39.72 
ﾀﾅｶ  ｹｲﾉｽｹ 松本工高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 4 福島 圭亮(2)  10:27.22  4 池田 悠司(2)   8:41.79 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 下伊那松川中 ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 松本大学

 5 山本 司  10:28.08  5 小坂 悠太(1)   8:42.67 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｶｻ 上田市陸協 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 東海大諏訪高

 6 岡澤 良真(1)  10:58.67  6 小森 勇志   8:42.76 
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 諏訪二葉高 ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市陸協

 7 小林 勇翔(2)  11:06.32  7 白川 友一   8:49.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見中 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協

 8 大倉 比綺(1)  11:27.12  8 永井 慎也   9:13.05 
ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ ｺﾄﾋﾗ工業

 9 梅原 爽葵(2)  11:35.46  9 梅原 悠良(3)   9:34.63 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ ISｼﾞｭﾆｱ ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

10 坂下 莉玖(1)  12:01.65 10 寺島 晃次郎   9:35.76 
ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

11 猿谷 航希(2)  12:09.03 11 熊谷 駿汰(1)   9:45.91 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

12 篠原 陸玖(1)  12:14.29 12 熊谷 航陽(3)   9:48.86 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ

13 伊藤 陽飛(2)  13:55.62 13 武井 湧平   9:50.74 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中 ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ 上田市陸協

14 豊泉 佑介(2)  14:11.53 14 栁澤 直希(2)  10:06.17 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵｷ 上田千曲高

15 横山 大地(2)  15:14.10 15 岡添 智史(1)  10:34.35 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中 ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 岡谷工高

  下嶋 昭美        林 幸史郎(1)      
ｼﾓｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高

  杉浦 遥光(2)        大峡翔太      
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰中 ｵｵﾊﾞｼｮｳﾀ 須坂市陸協

   1 牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     8:31.60   2   1
   2 中村 孝樹 長野市陸協     8:38.02   2   2
   3 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     8:39.72   2   3
   4 池田 悠司(2) 松本大学     8:41.79   2   4
   5 小坂 悠太(1) 東海大諏訪高     8:42.67   2   5
   6 小森 勇志 長野市陸協     8:42.76   2   6
   7 白川 友一 長野市陸協     8:49.06   2   7
   8 永井 慎也 ｺﾄﾋﾗ工業     9:13.05   2   8
   9 梅原 悠良(3) ISｼﾞｭﾆｱ     9:34.63   2   9
  10 寺島 晃次郎 長野市陸協     9:35.76   2  10
  11 熊谷 駿汰(1) ISｼﾞｭﾆｱ     9:45.91   2  11
  12 熊谷 航陽(3) ISｼﾞｭﾆｱ     9:48.86   2  12
  13 武井 湧平 上田市陸協     9:50.74   2  13
  14 中野 晃(2) 松本工高     9:50.76   1   1
  15 荒井 駿伸(2) 諏訪二葉高     9:58.94   1   2
  16 栁澤 直希(2) 上田千曲高    10:06.17   2  14
  17 田中 敬之輔(1) 松本工高    10:17.44   1   3
  18 福島 圭亮(2) 下伊那松川中    10:27.22   1   4
  19 山本 司 上田市陸協    10:28.08   1   5
  20 岡添 智史(1) 岡谷工高    10:34.35   2  15
  21 岡澤 良真(1) 諏訪二葉高    10:58.67   1   6
  22 小林 勇翔(2) 富士見中    11:06.32   1   7
  23 大倉 比綺(1) 長峰中    11:27.12   1   8
  24 梅原 爽葵(2) ISｼﾞｭﾆｱ    11:35.46   1   9
  25 坂下 莉玖(1) 長峰中    12:01.65   1  10
  26 猿谷 航希(2) 長峰中    12:09.03   1  11
  27 篠原 陸玖(1) 長峰中    12:14.29   1  12
  28 伊藤 陽飛(2) 長峰中    13:55.62   1  13
  29 豊泉 佑介(2) 長峰中    14:11.53   1  14
  30 横山 大地(2) 長峰中    15:14.10   1  15
    下嶋 昭美 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS   1    
    杉浦 遥光(2) 長峰中 DNS   1    
    林 幸史郎(1) 東海大諏訪高 DNS   2    
    大峡翔太 須坂市陸協 DNS   2    

男子

3000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

1  2615 12    73

所属名 記録／備考
9  2408 8     3

ORD Bib 氏  名

PS
11  8354 17    76

3  2411 10     4

PS
15  2616 6    72

PS PS
5    50 11    61

PS
14  7841 5     2

13  7900 4    65

6  7845 2    71

PS
17  8620 9  8626

PS
12  7846 3  8480

10  7864 15  8483

16  7866 14  1882

7    68 1    63

 1882

PS
4  7860 16

DNS DNS

PS
2  7869 13   280

DNS DNS
8  7865 7    69

   51

順位
    3
   73
    4
   76
   61
   72
   65

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

    2
 8626
   71
 8483
 8480
   51
 2408
 2615

組

 7865
   63
   69

 2411
 8354
   50
  280
 2616
 7900
 7841

 7864
 7846
 7860
 7866
 7869
   68

 8620
 7845



10月31日 14:20

 1 西沢 紀元  15:59.23 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾓﾄ 大町市陸協

 2 青木 颯  16:17.78 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC

 3 今井 純也(3)  16:51.98 
ｲﾏｲ ｼﾞｭﾝﾔ 東海大諏訪高

 4 伊藤 康孝  16:58.38 
ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ 上伊那陸協

 5 加藤 誠隆  17:19.57 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大町市陸協

 6 渡辺 優樹  18:25.03 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒やしの森AC

 7 植松 大志(1)  23:17.06 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 岡谷南

  中村 優希      
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 上伊那郡陸協

  臼井 隆之      
ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI

  奥原 謙一      
ｵｸﾊﾗ ｹﾝｲﾁ 上伊那郡陸協

  鈴木 創太(1)      
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 東海大諏訪高

  伊藤 紅羽(1)      
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 東海大諏訪高

9     5

男子

5000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7    70

4    53

11    49
PS

5    60

6    67

12   213

1    48
DNS

2     1
DNS

3    47

DNS

DNS
8    62

DNS
10    64



10月31日 10:00

松野 大馳(6)
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 玉川小
牧 慶貴(6)
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 玉川小

10月31日 10:00

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40
五味 駿太(2) - - - - - - - - - -
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中 - - - - o - o - xxx
奥 大地(3) - - - - - - - - - -
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 - - o xo xo xxo xxx
日達 羽流(3) - - - - - - - - - -
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 - - o o o xxx
田中 仁(1) - - - o o o xo xxx
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原中
井出 睦樹(1) - - - - o xxo xxo xxx
ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原中
奥 直也(1) - - - o xo xo xxx
ｵｸ ﾅｵﾔ 原中
窪田 琉真(1) o xo xo o xo xo xxx
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中
田中 米人 DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸上

4    25
     

6 5  7897
 2.10

7 1  7914
 2.10

4 2  8682
 2.20

5 3  7896
 2.20

2 8  8680
 3.10

3 6  8687
 3.00

記録 備考

1 7  7898
 3.20

2m10 2m20 2m30 2m40 2m501m70 1m80 1m90 2m00

男子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m60

小学男子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m40 1m50 1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 備考
1 1    35

xo o o o o o

記録

o o xxx  2.10

2 2    36
o o  1.80o o o xxx



10月31日  9:30

鈴木 颯斗(3)   3.47   3.36   3.17    3.47 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小   +0.9   +0.5   +1.1    +0.9
松島 伊織(4)               DNS
ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ                          

10月31日  9:30

春日 将太朗(5)    x   3.54   3.59    3.59 
ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷市陸上教室         +0.8   -0.6    -0.6
小林 亮太(5)    x   3.32   3.25    3.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.0   +0.9    +1.0
中村 稀空(6)    x    x   2.93    2.93 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ                0.0     0.0

3 2    30

1 3     7

2 1    20

記録 備考

小学5,6年男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

-3- 記録 備考

小学3,4年男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

1 1    46

2    28



10月31日 11:00

宮川 陽暖(4)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
伊藤 士竜(3)
ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
下鶴 千真(4) DNS
ｼﾓｽﾞﾙ ｶｽﾞﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

10月31日 11:00

原　翔真(6)
ﾊﾗ　ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
河西 隼叶(5)
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

2 1    27
   o  21.19    o  21.19 

 44.35  44.35    o
1 2  9099

   o

-3-

-3-

1 3    13
 30.99    o

氏  名 所属名 -1- -2-試技 記録 備考

小学5,6年男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 Bib

記録 備考

小学3,4年男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

 19.59 

   o

   o    o

2    26
      

 30.99 

2 1    10
 19.59

       



2020/10/31

松木 湧音(6) 13.58(+0.0)        1.37   2136 県小学生新
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小    1021    1115      1
笠原 夕暉(6) 13.78(+0.0)        1.25   1963
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA     987     976      2
小口 双葉(6) 14.14(+0.0)        1.19   1832
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     925     907      3
増田 祐輝(6) DNS DNS
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小    DNS

10月31日  9:30

風速 +0.0

 1 松木 湧音(6)     13.58 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 2 笠原 夕暉(6)     13.78 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA

 3 小口 双葉(6)     14.14 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  増田 祐輝(6)      
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

決勝 10月31日 10:30

1m37 1m40
松木 湧音(6) o o o o o o o o o xo  1.37
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小 xo xx  1115
笠原 夕暉(6) o o - o o o o xx  1.25
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA   976
小口 双葉(6) o o o xo xo xx  1.19
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   907
増田 祐輝(6)      DNS
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

   43

6

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

   52

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

順 ﾚｰﾝ 記録／備考

1021

DNS

987
4    18

925
3

Bib 氏  名 所属名
5    42

1m34

3    43

2 2    52

3

所属名
1m05 1m10

4    18

記録 備考

1 1    42

1m22 1m251m13 1m16 1m19
順位 試技 Bib 氏  名

1m28 1m31

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

Bib 氏  名 所属名 80mH HJ

   52

   18

   43

総合得点
順位

   42



2020/10/31

藤森 祐吏(6)   4.13(0.0)       40.29   1809
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA     930     879      1
飯山 想斗(6)  4.20(+2.1)       36.26   1746
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     949     797      2
栗山 大翔(6)   4.31(0.0)       21.33   1473
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     980     493      3
小松 福門(5)  3.18(+1.5)       29.93   1332
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川RC     664     668      4
雨宮 宇希(5)  3.47(+1.4)       20.96   1231
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     745     486      5

10月31日  9:30

栗山 大翔(6)   4.15   4.31  4.31 (0.0)
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6    0.0   980
飯山 想斗(6)    x   4.20  4.20 (+2.1)
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +2.1   949
藤森 祐吏(6)    x   4.13  4.13 (0.0)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA          0.0   930
雨宮 宇希(5)   3.46   3.47  3.47 (+1.4)
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5   +1.4   745
小松 福門(5)   3.18   3.08  3.18 (+1.5)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川RC   +1.5   +0.7   664

10月31日 11:00

藤森 祐吏(6)  40.29 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA    879
飯山 想斗(6)  36.26 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    797
小松 福門(5)  29.93 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川RC    668
栗山 大翔(6)  21.33 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    493
雨宮 宇希(5)  20.96 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    486

5 3    33

3 5    55

4 2    11

備考

1 1    14

2 4    22

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

5 4    11
   o  20.96

4 3    14
   x  21.33

3 5    33
 29.93    o

2 1    22
 36.26    o

備考

1 2    55
 40.29    o

小男ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

小学男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名 LJ JBT

   22

   14

   33

   11

総合得点
順位

   55


